
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

 

 

D.R. Rep. n.   902-2020 Prot.  85675 del 24.09.2020 Allegati // 

Anno  2020    Tit. V    Cl. 5    Fasc. 11 

 

 

IL RETTORE 

 

 

VISTE  le leggi sull’istruzione universitaria;  

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO  il D.P.C.M. 9 Aprile 2001: “Disposizioni per l'uniformità di trattamento sul diritto 

agli studi universitari, a norma dell'art. 4 della legge 2 dicembre 1991, n. 390”;  

VISTO  il D.Lgs.  29 Marzo 2012, n. 68;  

VISTO  il D.R. n. 299-279 dell’11.10.1999, con il quale è stato approvato il Regolamento per 

la concessione di sussidi a favore di studenti  e studentesse che si trovino in particolari 

condizioni di bisogno;  

VISTO  il D.R. n. 1904-2012 del 07.08.2012 di modifica di detto Regolamento;  

VISTO  il D.R. rep. 525-2020, prot. 41801 del 14.05.2020 di emanazione del Bando per la 

concessione di sussidi a favore di studenti e studentesse in particolari condizioni di 

bisogno iscritti/e all’anno accademico 2019-2020;  

VISTO  il D.R. Rep. n. 717-2020 Prot. 65185 del 17.07.2020 di ammissione dei candidati e 

delle candidate alla selezione; 

VISTO  il D.R. Rep. n.718-2020 Prot. 65241 del 17.07.2020 di nomina della Commissione 

esaminatrice delle istanze presentate dai candidati e dalle candidate ammessi/e alla 

selezione; 

TENUTO CONTO delle risultanze espresse dalla Commissione esaminatrice nel verbale del 

29.07.2020;      

RILEVATA  la disponibilità nella voce COAN C.A.04.03.02.01.08 “Altri interventi a favore degli 

studenti e delle studentesse " - Bilancio ASESTU 2020 dell’importo di euro 20.000 

destinato alle iniziative a sostegno degli studenti e elle studentesse in particolari 

condizioni di bisogno; 

CONSIDERATO il numero di studenti e studentesse ammessi/e alla selezione e le numerose 

situazioni di difficoltà familiari verificatesi a causa dell’emergenza sanitaria da 

COVID-19; 

TENUTO CONTO del parere in tal senso espresso dalla Commissione esaminatrice nel verbale 

del 29.07.2020 

 
 

DECRETA 

 

 

 

Art. 1 È approvata la seguente graduatoria di merito: 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

N. MATRICOLA 

1 265731 

2 267069 

3 257144 

4 259357 

5 259206 

6 252140 

7 243395 

8 255605 

9 253237 

10 254671 

11 268529 

12 265633 

13 271355 

14 240910 

15 267301 

16 262445 

17 240387 

18 259489 

19 261976 

20 244667 

21 269448 

22 268507 

23 257038 

24 253335 

25 265706 

26 260355 

27 265546 

28 248957 

29 243542 

30 236087 

31 266350 

32 235739 

33 261075 

34 255049 

35 237616 

36 244681 

37 267260 

38 262056 

39 266111 

40 232276 

41 260127 

42 249987 

43 259468 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

44 266643 

45 263833 

46 243622 

47 243650 

48 259261 

49 252382 
 

 

Art. 2: Sono dichiarati/e vincitori/vincitrici dei sussidi i/le seguenti candidati/e: 

 

N. MATRICOLA 

 1 265731 

 2 267069 

 3 257144 

 4 259357 

 5 259206 

 6 252140 

 7 243395 

 8 255605 

 9 253237 

10 254671 

 

Art. 3 In considerazione di quanto riportato in premessa al presente decreto, ulteriori 10 sussidi 

verranno assegnati ai candidati e alle candidate in posizione utile dal n. 11 al n. 20 della 

graduatoria di merito di cui all’art. 1, così come di seguito riportato: 

 

N. MATRICOLA 

11 268529 

12 265633 

13 271355 

14 240910 

15 267301 

16 262445 

17 240387 

18 259489 

19 261976 

20 244667 

 

 

 

L’Aquila, 23.09.2020 

                                                F.to IL RETTORE 

         (Prof. Edoardo Alesse) 

 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

Amministrazione centrale 

Area Servizi Studenti e Post Lauream 
Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

Data di pubblicazione: 24.09.2020 

Data di ritiro:               09.10.2020 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 

portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 

analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma 

autografa è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 


